junio de 2020, el Juzgado Promiscuo Municipal de El Castillo - Meta, 

RESUELVE: 

PRIMERO: Librar Mandamiento de Pago por la vía Ejecutiva Singular de 
Mínima Cuantía a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. y en 
contra del señor WILSON CASANOVA SILVA, por las siguientes sumas de 
dinero: 

1. Por la suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 
CUATROCIENTOS CINCO PESOS MCTE ($2.249.405.00), correspondiente al 
saldo capital insoluto de la obligación N° 725045050099584, contenida en el 
pagare No. 045056100004839. 

1.2 Por la suma de TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($366.762.00) por los 
intereses corrientes, correspondiente a obligación N° 725045050099584, 
contenida en el pagare No. 045056100004839, a la tasa de interés DTFEA + 
6.0%, causados desde el 14 de agosto del 2022 hasta el 11 de octubre del 2023. 

1.3 Por el valor de los intereses moratorios sobre el capital contenido en la

[...]

Por la suma de QUINCE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO M/L TRESCIENTOS VEINTE CUATRO PESOS MCTE ($15.384.324.00), 
correspondiente al saldo capital insoluto de la obligación N° 725045050099534, contenida en el pagare No. 045056100004840. 

2.2 Por la suma de DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y DOS MIL DIECISÉIS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.172.016.00) por los intereses corrientes, 
correspondiente a obligación N° 725045050099534, contenida en el pagare No. 
045056100004840, a la tasa de interés efectivo anual DTFEA + 2.0%, causados 
desde el 13 de agosto del 2022 hasta el 11 de octubre del 2023.